
Fra: Petter Lem Gullestad (Petter.Lem.Gullestad@vlfk.no)
Sendt: 06.04.2021 10:14:56
Til: Petter Lem Gullestad
Kopi: 

Emne: Søknad om fritak Inge Fiskvik
Vedlegg: 
 

Fra: Inge Fiskvik <ifiskvik@icloud.com> 
Sendt: fredag 19. mars 2021 08:13
Til: Bertil Søfteland <Bertil.Softeland@vlfk.no>
Kopi: Inge Øystein Aareskjold Fiskvik <Inge.Oystein.Aareskjold.Fiskvik@vlfk.no>; Arild Knapskog
<Arild.Knapskog@vlfk.no>; Trude Brosvik <Trude.Brosvik@vlfk.no>
Emne: Re: Dialog mellom deg som leder og politisk sekretariat
 
Hei,
 
Grunnet at jeg på grunn av nye oppgaver i arbeidet har lite mulighet til å være i dialog i arbeidstiden, har tiden
etter nyåret vært utfordrende for rådet og for meg personlig. Jeg har vært i kontakt med FFO som har har oppnevnt
meg og nestleder i 
RMNF. På grunnlag av det må jeg søke om å gå ut i permisjon fra mitt verv for året 2021 fra dags dato. Det vil lette
grunnlaget for politisk sekreteriat og de andre medlemmene i rådet til å ha et aktivt nivå for perioden. 
 
En beskjed fra FFO Vestland vil bli sendt til fylkeskommunen om min søknad. 
 
Mvh
Inge Fiskvik

 


